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I . Commentaires 

 
Le niveau de compétence en relation avec les différentes MAE est renseigné par les sigles : 
- , * , ** , ***   (de « non compétent » à « spécialiste »). 

 Les personnes ressources pour les aspects méthodologiques relatifs aux avis 
techniques ont leur « sigle de compétence » (+++). 

 MAE 9 (#) : Bandes de parcelles aménagées (#)  
9a : Accueil de la faune et de la flore sauvage ou beetle bank. 
9b : Bords de cours d’eau et lutte contre l’érosion. 
9c : Bande fleurie. 
9d : Bande de messicoles. 

 Pascal Colomb – Société ECOSEM (Génistroit, 1 à 1348 Louvain-La-Neuve – 
010.88.09.62 – 0475.905.924) est la personne ressource pour les aspects méthodologiques 
relatifs à la méthode 9c - Bande fleurie.  A l’inverse des autres personnes / institutions 
mentionnées dans la liste ci-dessous, il ne bénéficie pas d’une subvention du Ministre de 
l’Agriculture. 

 Toutes les MAE sont appliquées au Centre des Technologies Agronomiques (Strée).  Le 
site est ouvert aux visites groupées ou particulières sur rendez-vous (Marc Detoffoli - 
0496.41.89.81). 

 
II. Liste 

 
MAE 9 (#) 

Bandes de parcelles 
aménagées Institutions Personnes de contact Zones d’action prioritaire

MAE 8 
Relevés 

floristiques 
 9a 9b 9c 9d 

MAE 10 
Plan 

d’actions 

ACREA/GIREA 
ULg - Unité d'Ecologie 
Terrestre 
Labo de Botanique B22 
Sart Tilman  
4000 LIEGE 

Serge Rouxhet  
serge.rouxhet@ulg.ac.be
04.366.38.68 

Liège et Luxembourg 
(Ardenne, Haute-Ardenne, 

Famenne, Condroz) 
+++ * ** ** ** ** 

UCL - Unité d’Ecologie 
5, Croix du Sud  
1348 LOUVAIN-LA-
NEUVE  

Thierri Walot 
Walot@ecol.ucl.ac.be 
010.47.30.89 

Alain Le Roi 
leroi@ecol.ucl.ac.be 
010.47.93.90 

Brabant, Namur 
(Hesbaye, Condroz, 

Famenne) 
** * ** ** ** +++ 

AGRA-Ost 
Klosterstraße, 38 
4780 ST-VITH 
080.22.78.96 

Pierre Luxen 
agraost@skynet.be 
0477.277.449 

Christof Kaut 
agraost@skynet.be 

Haute-Ardenne et 
Herbagère liégeoise *** - ** * - *** 
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MAE 9 (#) 
Bandes de parcelles 

aménagées 

 
 

Institutions Personnes de contact Zones d’action 
prioritaire 

MAE 8 
Relevés 

floristiques 
9a 9b 9c 9d 

MAE 10 
Plan 

d’actions

CRA - Centre de 
Recherches 
Agronomiques 

Département 
Section Systèmes 
Agricoles 
rue de Serpont, 100 
6800 
LIBRAMONT 
061.23.10.10 

Yves Seutin 
seutin_yves@cra.wallonie.be 
0498.697.787 

Géraldine Delvaux 
gg_delvaux@hotmail.com 
0475.783.269 

Ardenne, Jurassique et 
Famenne ** * ** ** * *** 

CTA - Centre des 
Technologies 
Agronomiques 

Rue de la Charmille, 
16 
4577 STREE –
HUY 
085.51.27.01 

Marc de Toffoli  
marc@ibanez.li 
085.27.49.67 
0496.41.89.81 

Condroz, Hesbaye ** +++ *** ** * *** 

ECOP-UCL 
UCL - Unité 
d’Ecologie des 
Prairies  
Croix du Sud 5, bte 
1 
1348 LOUVAIN-
LA-NEUVE 

Thibaut Goret  
goret@ecop.ucl.ac.be 
010.47.92.23 
0478.87.21.01 

Olivier Imbrecht  
imbrecht@ecop.ucl.ac.be 
010.47.92.23 
0477.527.813 

Brabant, Namur, 
Luxembourg 

Région limoneuse-
Condroz-Famenne-

Ardenne 

*** * ** *** ** ** 

Espace Rural asbl 
Rue de Dour, 10 
7387 ANGRE 

Xavier Verhaegen 
x.verhaegen@proximus.be 
0475.906.475 

Centre et Est du Hainaut ** +++ *** * * ** 

Faune & Biotopes 
asbl 

Rue de la Charmille, 
16 
4577 STREE – 
HUY 
085.51.27.01 

Eddy Montignies 
eddymontignies@faune-
biotopes.org 
0473.41.05.46 

Toutes régions ** +++ ** ** ** ** 

GAL CUESTAS 
Maison communale 
de Tintigny 
Grand Rue, 76  
6730 TINTIGNY 

Thomas Gaillard 
t.gaillard.cuestas@skynet.be 
063.45.71.27 
0496.69.18.51 

Luxembourg 
(Région Jurassique) *** * * ** ** ** 

Parc naturel d’Attert 
Voie de la Liberté, 
107 
6717 ATTERT 
063.22.78.55 

Laure Gobillon 
Lauregobillon@gmail.com 
0496.89.84.50 

Est de la Province de 
Luxembourg * * * * * * 

Parc naturel des 
Plaines de l’Escaut 

Rue des Sapins, 31 
7603 BON-
SECOURS 
069.77.98.70  

Marie-Hélène Durdu 
mhdurdu@plainesdelescaut.be 
069.77.98.78 

Etienne Oblin 
eoblin@plainesdelescaut.be 
069.77.98.78 

Ouest du Hainaut (zone 
IDETA + Estaimpuis, 
Mouscron et Comines) 

* * ** ** ** *** 

Parc naturel du Pays 
des Collines 

Ruelle des Ecoles, 4 
7890 
ELLEZELLES  
068.54.46.00 

Sandrine Lebrun 
s.lebrun@pnpc.be 

Ouest du Hainaut (zone 
IDETA + Estaimpuis, 
Mouscron et Comines) 

* * ** ** ** *** 
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